
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
88 
58 
25 
13 
78 
3 
76 
17 
20 
77 
2 
79 

Nome 
Eduardo Burr 
Gustavo Silveira 
Pedro Valiente 
Joao Fascineli 
Kik Tavares 
Bruno Tormen 
Hilton Loureiro 
Flavio Trevizan 
Regis Santos 
Marcos Kawasaki 
Alex Fernandes 
Evandro Lima 

Classe 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
600 Light 
600 Light 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Light 
600 Light 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

Total Tempo 
12:19.384 
12:19.404 
12:19.545 
12:19.823 
12:43.857 
12:47.912 
12:54.446 
12:54.859 
12:58.156 
12:58.368 
13:13.447 
13:32.993 

Diff 

0.020 
0.161 
0.439 
24.473 
28.528 
35.062 
35.475 
38.772 
38.984 
54.063 
1 Volta 

Espaço 

0.020 
0.141 
0.278 
24.034 
4.055 
6.534 
0.413 
3.297 
0.212 
15.079 
1 Volta 

Melhor Tempo 
1:06.299 
1:06.478 
1:06.270 
1:06.289 
1:08.171 
1:08.647 
1:08.879 
1:09.286 
1:09.200 
1:09.261 
1:10.640 
1:19.756 

na volta. 
11 

8 
11 
11 
10 
10 

4 
4 
7 
9 

11 
10 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.020 

velocidade Media  

163,352 

Tempo Melhor volta 

1:06.270 

Melhor Veloc. 

165,686 

Melhor Volta por.. 

25 - Pedro Valiente 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

1ª Corrida GP600 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 13:22:37 

Cascavel PR 3,050 Km 

19/10/2024 12:50 


